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
на, рядом маг., садик, школа, амбула-
тория, 7300. Тел.0-67-135-36-64.
• Белецковка с., р-н сельсовета, при-
город Кременчуга, дом 90кв.м, 5комн., 
газ, вода, душевая, слив, 17сот., сад, 
виноград, или обмен на 3-4-комн.кв. 
до 4 эт. Тел.0-97-461-51-47.
• Белецковка, небольшой старый дом 
обл. кирп., под дачу или под застрой-
ку, 15 сот., колодец, погреб, сарай, газ, 
скважина для полива. Тел.0-67-531-89-
29 Алексей.

• Бетонная, р-н 1 б-цы (Хороль-
ская), дом 100кв.м, 6 сот. при-
ват., свет, газ, вода в доме, хоз.
постр., спутник. антенна, д/каби-
на, асфальт. подьез д/авто, срочно. 
Тел.067-531-48-57

• Бодаква, Лохвицкий р-н, дом кирп., 
отопленте- газ, дрова, экологич. чи-
стый р-н, рядом лес, река, 60000грн. 
Тел.0-97-227-14-24, 0-68-333-89-69, 
0-67-744-85-80- Viber.
• Бригадный пер., дом 2 эт., подвал, 
гараж, 230 кв.м, 10 сот., без внутр. 
работ, уч-к приват., 30800. Тел. 050-
698-70-30
• Броварки с., Глобинский р-н, дом, 
газ,  вода хол./гор., недорого. Тел.0-98-
240-67-90.
• Броварки с., дом кирп., 3комн., га-
зов. и печн. отопл., скважина, хоз. 
постр., 25 сот. огород, асфальт. подъ-
езд. Тел.0-67-698-32-79.
• В 15 км от города, дом 2 эт., евро-
рем., 51,3 кв.м, 23,25 сот., сад фрукт. 
Тел.0-97-265-82-00, 0-67-532-44-04.
• В р-не «Царского села», дом в 
3-уровнях, 12 соток, обмен на 2 жилья. 
Тел. 067-531-19-77

• Васильевка с., Онуф-го р-на, 
срочно, дом, 3 комн., газ, свет, вода 
в доме, скважина, гараж, л/кухня, 
сарай, погреб, 64сот. приват., или 
обме на авто, 47000грн. Тел.0-96-
081-37-02.

• Власовка пгт, дом без внутр. работ, 
рядом лес. Тел. 067-116-71-11
• Власовка, дом 2 эт. жилой, 8 сот. 
Тел.0-98-418-10-06.
• Власовка, дом в центре, 15 сот., все 
коммуник., газ, вода, электр., 100кв.м. 
Тел.0-68-250-42-93.
• Власовка, дом с ремонтом, газов. 
отопл., электропроводка и водоснабж. 
нов., в доме душ, ванна, туалет-всё в 
плитке, гараж, 2 погреба, л/кухня, хоз. 
постр. Тел.0-67-951-28-15.
• Власовка, жил. дом 43кв.м, в центре, 
л/кухня, гараж, хоз. постр., газ, сква-
жина во дворе, 15 сот. приват. Тел.0-
68-308-50-50, 5-27-94.
• Власовка, ул.Шевченко, 87А, дом 2 
эт., подвал, огород 15 сот., гараж, во-
допров., газ, свет, 100кв.м. + мансар-
да 78кв.м, срочно. Тел.0-96-131-74-92, 
0-96-346-10-52.
• Водоканал (нагор.часть), дом кирп. 
8х9м, 2008 г/п, все удобства в доме, л/
кухня, газифиц., 5 сот., подвал, свет, 
40000. Тел.0-50-308-09-74.
• Водоканала р-н, 1/2 дома, кирп., ме-
блир., м/п окна, приват., гараж, 2-кон-
турный котел, сарай, фасад утеплен, 
2 комн., 15000. Тел. 067-499-75-37, 
095-481-59-19
• Водолечебницы р-н, дом 130 кв.м, 
кирп., 5 сот. приват.,  мансарда, 2-кон-
тур. газов. котел, 5 комн., гардеробная, 
новый ремонт 90%. Тел. 096-006-43-78
• Гориславцы с., дом 2 эт., 100кв.м, 
газ, свет, вода, сад, огород. Тел.0-67-
665-85-12.
• Гориславцы с., дом, л/кухня, сарай, 
гараж, газ и скважина, 20сот. приват., 
или обмен на 1-комн.кв. Тел.0-96-225-
71-98.
• Городского сада р-н, 1/3 дома, кап.
ремонт, с/у в доме, общий вход, 11000. 
Тел.0-96-523-54-95.
• Горошино с., Семенов. р-на, дом 
кирп. 100кв.м, треб. ремонта, 40 сот., 
река в 300м от дома. Тел.0-96-982-
43-21.

• Градижск пгт, дом 2 эт., 160кв.м, га-
раж, хоз. постр., 33 сот. приват., боль-
шой сад, вар-ты обмена. Тел.0-97-779-
28-53, 0-96-279-67-43.
• Градижск пгт, центр, дом, 5 комн., 
газ, все удобства в доме, гараж, хоз. 
постр., 15 сот., или обмен на Кремен-
чуг. Тел.0-98-336-78-15.
• Градижск, дом 42,5кв.м, газ, вода, ту-
алет в доме, хоз. постр., подвал, ого-
род 12 сот., сад, рядом ост., маг., 
Кременчуг. водохранил., 6200. Тел.0-
99-422-27-45, 0-67-485-35-41.
• Градижск, дом 71кв.м, утеплён, все 
удобства, вода централиз.+ колодец, 
газов.отопл.,+ котёл под дрова, гараж, 
хоз. постр., сад, 24сот., вид на водо-
хранилище. Тел.0-67-879-85-91, 0-96-
514-87-39.
• Градижск, дом кирп., газ., с хоз.
постр., 8сот., рядом автовокзал, ры-
нок, школа, д/сад, поликлин., возм. 
под дача, имеется кадастр.номер, 6000. 
Тел.0-97-119-16-60, 0-97-119-14-40.
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